
  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
BADIA POLESINE-TRECENTA  

Piazza Marconi, n. 192 - 45021 BADIA POLESINE (Rovigo) Tel. 042551368 

www.icbadiatrecenta.edu.it - roic816004@istruzione.it - roic816004@pec.istruzione.it  

SCUOLA POLO PROVINCIALE INCLUSIONE – www.ctsctirovigo.it 

 
 

Prot. n. (v. segnatura)       data (v. segnatura) 

All’UFFICIO V AMBITO TERRITORIALE di PADOVA e ROVIGO  

Alle Istituzioni Scolastiche della Provincia di ROVIGO 

Ai Comuni di Badia Polesine, Bagnolo di Po, Giacciano con Baruchella, Trecenta 

A tutto il personale scolastico 

LORO SEDI  

Al Sito Web 

Oggetto: Chiusure prefestive a.s. 2021/22 

  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO IL D.L.vo n. 165 del 30.03.2001;  

VISTI I CC.CC.NN.LL. – Comparto Scuola;  

VISTO il calendario scolastico della Regione Veneto per l’a.s. 2021/22;  

TENUTO CONTO del periodo di sospensione dell’attività didattica a.s. 2021/22;  

VISTO il risultato dell’indagine conoscitiva svolta presso il personale ATA;  

CONSIDERATO il parere del D.S.G.A; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto DELLA SEDUTA DEL 15/11/2021; 

DISPONE 

la chiusura prefestiva dell’Istituto Comprensivo Badia Polesine-Trecenta nei seguenti giorni:  

 Venerdì 24 dicembre 2021 sospensione lezioni; 

 Venerdì 31 dicembre 2021 sospensione lezioni; 

 Mercoledì 5 gennaio 2022 sospensione lezioni; 

 Sabato 8 gennaio 2022 sospensione lezioni; 

 Sabato 16 aprile 2022 sospensione lezioni; 

 Sabato 2, 9, 16, 23, 30 luglio 2022 chiusura;  

 Sabato 6, 13, 20, 27 agosto 2022 chiusura. 

Il Personale A.T.A. recupererà il servizio non prestato secondo la normativa vigente 

(ferie o riposo compensativo a fronte di ore maturate a credito).  

R
O

IC
81

60
04

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

69
13

 -
 1

6/
11

/2
02

1 
- 

II.
10

 -
 I

Firmato digitalmente da GIULIA CORSO

mailto:roic816004@istruzione.it

		2021-11-16T13:25:49+0100
	GIULIA CORSO




